



Allulea
Dominicana
S.R.L

RNC-1-30-84916-1

COTIZACION

No. 00011

Calle Barahona No. 244, Villa Consuelo Santo Domingo, Rep. Dom
Tel: 809-623-7983 Correo: alludom@gmail.com

Nombre PROMESE - CAL Fecha 30/ENERO/2013

Dirección _____

RNC _____ Tels _____

**E: exento de ITBIS*

| Cant. | Descripción | Precio Unid. | Total |
|-------|--|--------------|-----------|
| 40 | CERA PARA CONTAR DINERO | 22.03 | 881.20 |
| 250 | CLIP GRANDE 50mm (Caja de 100 und) | 26.43 | 6,607.50 |
| 100 | CORRECTOR LIQUIDO BLANCO UNIDAD | 14.87 | 1,487.00 |
| 3000 | FOLDER 8.5 x 11 UNIDAD | 1.93 | 5,790.00 |
| 2400 | LAPICEROS AZUL UNIDAD BIC *E | 5.60 | 13,440.00 |
| 492 | LAPICERO NEGRO UNIDAD BIC *E | 5.60 | 2,755.20 |
| 60 | LIBRETAS RAYADA 5.5 x 8 BLANCA PEQUEÑA UNIDAD | 16.50 | 990.00 |
| 35 | LIBRO RECORD 500 PAGINAS NUMERADAS 8.5 X 11 (UNIDAD) | 143.22 | 5,012.70 |
| 30 | REGLAS PLASTICA 12 PULGADA Y 30cm UNIDAD | 6.40 | 192.60 |
| 1000 | SOBRE BLANCO 4 1/8 X 9 1/2 UNIDAD | 0.85 | 850.00 |
| 96 | RESALTADOR AMARILLO UNIDAD BIC | 12.67 | 1,216.32 |
| 25 | PORTA LAPIZ PLASTICO TUBULAR UNIDAD | 149.50 | 3,737.50 |
| 12 | FELPA NEGRA ONIX UNIDAD *E | 16.90 | 202.80 |
| 12 | FELPA AZUL ONIX UNIDAD *E | 16.90 | 202.80 |
| 02 | GRAPADORA Heavy Duty 220 Hojas studmark UNIDAD | 1,385.45 | 2,770.90 |
| 02 | SUMADORA ELECTRICA UNIDAD SHARP GRANDE | 2,614.45 | 5,228.90 |

NOTA.: CREDITO / ENTREGA INMEDIATA



Firma Autorizada

Recibido:

Sub Total RD\$51,365.42

ITBIS RD\$6,257.63

TOTAL GENERAL RD\$57,623.05



CIENTIFICA, SRL

Papelaría • Impresos • Artículos Promocionales

Cotización

Fecha: 30/01/2013

NO.: 283

Cliente:

Promesecal
Atencion: Miguelina Reynoso/
Aristides Segura

Condicion... Neto 30 Días

Vendedor: TT

| Cant. | Referencia | Description | Precio | Total |
|-------|-------------|--|--------|-----------|
| 48 | Unidades 1 | HUMEDECEDOR EN PASTA D2 14 ✓ GRAMOS Marca pelikan. | 22.48 | 1,079.04 |
| 250 | Unidades 2 | CLIPS JUMBO 50MM 100/1 MARCA ✓ ARTESCO. | 22.02 | 5,505.00 |
| 108 | Unidades 3 | CORRECTOR LIQUIDO BLANCO MARCA ✓ PAPERMATE. | 23.44 | 2,531.52 |
| 3,000 | Unidades 4 | FOLDERS MANILA (8.5 X 11) MARCA ✓ AMPO. | 2.12 | 6,360.00 |
| 2,448 | Unidades 5 | BOLIGRAFOS PAPERMATE AZUL/M ✓ | 3.88 | 9,498.24 |
| 576 | Unidades 6 | BOLIGRAFOS PAPERMATE NEGRO/M ✓ | 49.80 | 28,684.80 |
| 60 | Unidades 7 | LIBRETAS RAYADAS (5 X 8) BLANCA ✓ MARCA CARIBE. | 15.31 | 918.60 |
| 30 | Unidades 8 | REGLAS PLASTICAS TRANSPARENTE 12" ✓ MARCA ARTESCO. | 7.42 | 222.60 |
| 2 | Unidades 9 | SOBRES BLANCO (6.5 X 9.5) 500/1 MARCA ✓ PAPIRO. | 662.74 | 1,325.48 |
| 100 | Unidades 10 | RESALTADORES FLUORESCENTES ✓ AMARILLOS MARCA PELIKAN. | 11.40 | 1,140.00 |
| 1 | Unidad 11 | BOLIGRAFOS ONYX MICRO (0.5) 12/1 ✓ NEGRO MARCA UNIBALL. | 218.78 | 218.78 |

Subtotal

ITBIS (18.0%)

Total





CIENTIFICA, SRL

Papelería • Impresos • Artículos Promocionales

Cotización

Fecha: 30/01/2013

NO.: 283

Cliente:

Promesecal
Atencion: Miguelina Reynoso/
Aristides Segura

Condicion... Neto 30 Días

Vendedor: TT

| Cant. | Referencia | Description | Precio | Total |
|-------|------------|---|----------|-----------|
| 1 | Unidad 12 | BOLIGRAFOS ONYX MICRO (0.5) 12/1 AZUL MARCA UNIBALL. | 218.78 | 218.78 |
| 35 | Unidad 13 | LIBROS RECORD 500 PAGINAS NUMERADAS 8 1/2 X 11 | 298.80 | 10,458.00 |
| 1 | Unidad 14 | GRAPADORA HEAVY DUTY 390 (P0361) hasta 160h MARCA SWINGLINE | 1,155.90 | 1,155.90 |
| 1 | Unidad 15 | GRAPADORA INDUSTRIAL M-E01L hojas MARCA ARTESCO | 767.45 | 767.45 |
| 1 | Unidad 16 | SUMADORA GRANDE ELECTRICA MARCA VICTOR | 4,675.20 | 4,675.20 |
| 1 | Unidad 17 | SUMADORA GRANDE ELECTRICA MARCA CASIO. | 6,669.60 | 6,669.60 |

Subtotal RD\$81,428.99

ITBIS (18.0%) RD\$14,657.22

Total RD\$96,086.21

